
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 994, 
1000, 1349, 1432) uchwala sie co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białaczów Białaczów w składzie:

1) Lidia Nowak - przewodnicząca Komisji;

2) Beata Wilk - członek Komisji;

3) Krystyna Jóźwik - członek Komisji,

4) Ireneusz Duda - członek Komisji.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Białaczów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: 9D6B672C-B563-4E0F-9C63-83D5FC12442F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, w tym celu powołuje komisję skarg,
wniosków i petycji.

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa dział III, rozdział 3 Statutu Gminy
Białaczów.

Id: 9D6B672C-B563-4E0F-9C63-83D5FC12442F. Podpisany Strona 1




